

Årsredovisning

för

Åkessons Bärningsbolag Kran & Transport AB

556550-5434

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ola Åkesson, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för Åkessons Bärningsbolag Kran & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver åkeri, bärningsverksamhet, mekanisk- och bilreparationsverkstad samt fastighetsförvaltning.

Bolaget har tillstånd tom 12 november 2026, enligt Avfallsförordningen 2011:927, att bedriva yrkesmässig transport av farligt avfall och annat avfall.

Företaget har sitt säte i Blekinge län, Karlshamn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort betydande investeringar under de senaste åren, med fokus på kranbilar, tornkran och tillhörande transporter. Investeringarna har gett önskad effekt och under året har omsättningen ökat kraftigt till följd av flera nya projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 195	7 817	6 285	8 546
Resultat efter finansiella poster	2 385	697	657	2 043
Soliditet (%)	47	58	65	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 573 140	26 382	7 719 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			26 382	-26 382	0
Årets resultat				1 239	1 239
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 599 522	1 239	7 720 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 599 522
årets vinst	1 239
	7 600 761
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 600 761
	7 600 761

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		12 194 954	7 816 743
Övriga rörelseintäkter		1 700 817	1 063 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 895 771	8 880 638

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 755 589	-1 180 809
Övriga externa kostnader		-2 982 084	-2 291 352
Personalkostnader	2	-3 301 899	-2 401 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 034 136	-2 309 001
Övriga rörelsekostnader		0	-1 593
Summa rörelsekostnader		-11 073 708	-8 184 036
Rörelseresultat		2 822 063	696 602

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 932	22 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-497 073	-22 266
Summa finansiella poster		-437 141	58
Resultat efter finansiella poster		2 384 922	696 660

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-2 381 963	-691 493
Summa bokslutsdispositioner		-2 381 963	-691 493
Resultat före skatt		2 959	5 167

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 720	21 215
Årets resultat		1 239	26 382

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

3 207 312

3 660 374

Inventarier, verktyg och installationer

4

19 111 372

11 214 408

Summa materiella anläggningstillgångar

22 318 684

14 874 782

Summa anläggningstillgångar

22 318 684

14 874 782

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 060 590

1 780 176

Övriga fordringar

110 689

121 444

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

207 348

522 907

Summa kortfristiga fordringar

1 378 627

2 424 527

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

13 332

13 332

Summa kortfristiga placeringar

13 332

13 332

Kassa och bank

Kassa och bank

3 738 450

1 852 716

Summa kassa och bank

3 738 450

1 852 716

Summa omsättningstillgångar

5 130 409

4 290 575

SUMMA TILLGÅNGAR

27 449 093

19 165 357

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 599 522	7 573 140
Årets resultat		1 239	26 382
Summa fritt eget kapital		7 600 761	7 599 522
Summa eget kapital		7 720 761	7 719 522
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		6 631 373	4 249 410
Summa obeskattade reserver		6 631 373	4 249 410
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	4 868 740	0
Övriga skulder		5 554 324	5 893 887
Summa långfristiga skulder		10 423 064	5 893 887
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		768 756	0
Leverantörsskulder		480 875	402 370
Skatteskulder		68 518	54 141
Övriga skulder		567 002	249 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		788 744	596 917
Summa kortfristiga skulder		2 673 895	1 302 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 449 093	19 165 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 010 539	10 690 939
Inköp		319 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 010 539	11 010 539
Ingående avskrivningar	-7 350 165	-6 905 018
Årets avskrivningar	-453 062	-445 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 803 227	-7 350 165
Utgående redovisat värde	3 207 312	3 660 374

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 376 059	25 470 712
Inköp	10 682 464	4 920 347
Försäljningar/utrangeringar	-430 775	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 627 748	30 376 059
Ingående avskrivningar	-19 161 651	-17 312 797
Försäljningar/utrangeringar	226 348	15 000
Årets avskrivningar	-2 581 074	-1 863 854
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 516 377	-19 161 651
Utgående redovisat värde	19 111 371	11 214 408

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som förfaller senare än fem efter balansdagen	1 793 716	0
	1 793 716	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	4 150 000	4 150 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	6 150 000	6 150 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-09

Karlshamn

Per-Ola Åkesson
Per-Ola Åkesson

2026-02-17

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Daniel Holmberg
Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
